
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ REALIZACE SLEVOVÉHO 

SYSTÉMU PRO SENIORY 
 

„Projekt Senior pasy“ 
(dále jen „projekt“) 

 
 

 
 Číslo objednatele S-8105/SOC/2020/1 
  



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ REALIZACE 
SLEVOVÉHO SYSTÉMU PRO SENIORY uzavřené dne 26. 11. 2020, (dále jen „Smlouva“) je 
uzavřen  
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
Středočeský kraj 
sídlo:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupenou:    Martinem Hrabánkem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek 
IČ:  70891095 
DIČ:   CZ70891095 
Bankovní spojení:  PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000  
   
 
DÁLE JEN „Objednatel“ NA STRANĚ JEDNÉ, 
 
A 
 
 
jméno:   Sun Drive Communications s.r.o.    
sídlo:   Mendlovo nám. 907/1a, 603 00 Brno 
zastoupený:  Ing. Jiří Carda, Ing. Petr Petkovský 
IČO:   26941007  
DIČ:   CZ26941007   
(společnost je plátcem DPH) 
 
kontaktní osoba: Alena Slámová  
email:   aslamova@sd-c.cz 
tel:   +420 773 071 702 
 
 
DÁLE JEN „Dodavatel“ NA STRANĚ DRUHÉ, 

 
OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ NEBO JEDNOTLIVĚ 
„Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 
 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

1. Dodavatel se ve Smlouvě zavázal zabezpečit realizaci projektu na dobu ode dne uzavření 
Smlouvy do 31. 12. 2021. Dodavatel zrealizoval předmět plnění v termínech, které 
navrhnul v rámci harmonogramu plnění, kterým bylo přesně definováno každé konkrétní 
plnění předmětu Smlouvy dle čl. II. Smlouvy. Harmonogram plnění byl součástí 
předložené nabídky do zadávacího řízení a stal se přílohou č.2 Smlouvy. 

 
2. S ohledem na doposud probíhající a neukončené nadlimitní výběrové řízení, které by 

mělo kontinuálně navazovat od 1. 1. 2022 na realizaci projektu dle Smlouvy, se 
Objednatel a Dodavatel dohodly na uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany tímto 
krokem chtějí docílit nepřerušení realizace projektu do doby, než bude ukončeno 
nadlimitní výběrové řízení.  

 
 

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

a) Původní znění čl. 3., odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
1. „Dodavatel zabezpečí realizaci projektu na dobu ode dne uzavření této smlouvy do 

31. 3. 2022. Dodavatel zrealizuje předmět plnění v termínech dle harmonogramu 
plnění, kterým bude přesně definováno každé konkrétní plnění předmětu smlouvy 
dle čl. II. této smlouvy, který bude součástí přílohy č. 2 této smlouvy.  
 

b) Vzhledem k prodloužení termínu plnění dojde i ke změně harmonogramu plnění a 
poměrnému navýšení ceny od 1. 1. 2022 do 31. 3. 2022. Dosavadní přílohy č.1- Rozpis 
Odměny a přílohy č.2 –Harmonogram plnění tímto nahrazují dosavadní přílohy č. 1 a č. 2 
Smlouvy.  

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě 
s uznávanými elektronickými podpisy. 

  
3. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, které dle dohody smluvních stran provede 
Objednatel. 

 
 



Stránka 4 z 4 
 

 
Přílohy:  
1. Rozpis Odměny 
2. Harmonogram plnění 
 

 
 

 
V Praze dne ………………. 

 
Dodavatel 

 
 
 
 

V Praze dne ………………. 
 

Objednatel 
Středočeský kraj 

 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Petr 
Petkovský

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Petkovský 
Datum: 2021.12.08 
08:02:46 +01'00'



Stránka 5 z 4 
 

Příloha číslo 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení realizace slevového systému pro 
seniory  
 
 
Rozpis „Odměny“ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1.Q  
Rok 2022 

Aktivita Senior pas 

Webové stránky, provoz a údržba 
databáze držitelů a poskytovatelů, 
GDPR, propojení s celorepublikovou sítí 

42 500 

Nábor poskytovatelů slev (25 ks) 37 500 

Provoz kontaktní linky (Po - Pá 8 - 16 
hod.), komunikace s držiteli, e-magazín 

30 000 

Vydání karet včetně distribuce 333 ks, 
nábor 

14 996 

Mediální a propagační kampaň (tisk 
registračních formulářů 2 500 ks, 
plakátů, inzerce v médiích, na webech 
apod.) 

50 000 

Katalog poskytovatelů SP 1 250 ks 62 500 

Road show  není požadováno  0 

Top senior/Seniorská akademie 
workshop není požadováno 

0 

Svátek seniorů, babička roku  není 
požadováno 

0 

Mobilní aplikace pro Senior pas není 
požadováno 

0 

Cena celkem bez DPH celkem 237 496 



Stránka 6 z 4 
 

 

Příloha č. 2  k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení realizace slevového systému pro seniory  
 
 
Harmonogram plnění ke Smlouvě o zabezpečení realizace slevového systému pro seniory  
Dodatek č. 1 

 
Předmět plnění  Období 

Nábor poskytovatelů slev (25 ks) 1.1.– 31.3.22 

Provoz a údržba databází 1.1 – 31.3.22 

Webové stránky, provoz a údržba 
databáze držitelů a poskytovatelů, 
GDPR, propojení s 
celorepublikovou sítí 

1.1. – 31.3.22 

Provoz kontaktní linky (Po – pá 8–
16 hod.), komunikace s držiteli, e-
magazín 

1.1. – 31.3.22 

Komunikace, poskytování 
informací – Mediální a propagační 
kampaň (tisk registračních 
formulářů 2 500 ks, plakátů, inzerce 
v médiích, na webech apod.) 

 
 

1.1. – 31.3.22 

Karta Senior pas – Vydání karet 
včetně distribuce333 ks, nábor 

Do 31.3.21 

Katalog poskytovatelů SP 1 250 ks 
 

Do 31.3.21 

Zajištění prezentace projektu Road 
show 9 x  

NE 

Zajištění akcí Top senior/ Seniorská 
akademie – 7x 

NE 

Uspořádání, propagace a zajištění 
akce Svátek seniorů, babička roku  

NE 

Aplikace pro mobilní telefony pro 
Senior pas 

NE 

  


